



دوشنبه ۴ مهر ۱۳۹۰

بهبهان

عملیات اجرایی احداث استخر بزرگ فرهنگیان بهبهان آغاز شد

سرویس فبر/ پرویز فلیجی
مسئول روابط عمومی اداره آموزش و پرورش بهبهان در گفتگو با خبرنگار طلوع گفت: طی مراسمی با حضور مسئولین استانی و محلی عملیات اجرایی ساخت استخر بزرگ فرهنگیان این شهرستان در هفته دولت آغاز شد.
حسن عبدی نسب اظهار داشت: این استخر در زمینی به مساحت ۱۵۲۵ متر مربع با ۸۹۱ متر مربع زیر بنا و ۶۳۴ متر مربع فضای جانبی شامل تصفیه خانه، حوضچه کلر، سونای خشک، سونای بخار، استخر غریق نجات، قسمت های اداری ، بوفه، تریا و سالن بدن سازی در سرای ورزشی علی بن ابیطالب این شهرستان احداث می گردد.وی افزود: اعتبار احداث این استخر ده میلیارد ریال می باشد که با مشارکت خیرین مدرسه ساز و کمک های دولتی تامین اعتبار شده است.

قابل توجه مقامات مسئول کشوری حقوق بازنشستگان فراموش نشود

سرویس فبر/ پرویز فلیجی
بازنشستگان شهرداری همچنان در انتظار اخذ سهم عدالت، سبد کالا و کارت منزلت در این وانفسای زندگی و بازار پر آشوب و دغدغه های مختلف معیشتی که مردم به ویژه قشر آسیب پذیر بازنشستگان با آن مواجه بوده و هستند باید اذعان نماییم که دولت نهم و دهم به این قشر تاکنون در حد توان توجه نموده و حتی مطالبات معوقه سالیان گذشته آنان را غالباً پرداخت نموده است و این جای سپاسگزاری دارد ولی علیرغم تلاش های مضاعف و تنظیم فرم های مربوطه تا جایی که اینجانب اطلاع دارم بازنشستگان شهرداری بهبهان هنوز سهم عدالت و سبد کلاهی خود را دریافت ننموده اند و امسال هم سبد کالایی سبد کالا، بگلزیم از این مقوله تا وقت دیگر انشاءالله آنچه مسلم است این است که بازنشستگانی که بهترین سال های عمر خود را صرف خدمت نموده اند باید در ایام بازنشستگی از امکانات مناسبی برخوردار باشند در حالی که دریافت کارت منزلت آنان هم به فراموشی سپرده شده است. امید است مقامات ذریبط به این خواسته های به حق بازنشستگان توجه خاص نموده و در رفع مشکلات آنان بذل توجه نمایند زیرا به قول یکی از این بازنشستگان، فلک موی سپیدم را به ریگان نداد - این گنجینه را به نقد جوانی خریده ام.

خبرهایی از سپاه ناحیه مقاومت و تیپ تکاور امام حسن مجتبی(ع) شهرستان بهبهان

سرویس فبر/ پرویز فلیجی
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان اردوهای فرهنگی تربیتی معرفی بسیجیان این شهرستان به تعداد ۸۰۰ نفر بسیجی خواهر و برادر ضضو حلقه های شجره طیبه صالحین در ۶ مرحله متوالی به مدت یک ماه به مشهد مقدس یا مدیتریت ناحیه مقاومت آغاز شد.

به موجب همین گزارش بنام دهمین دوره طرح نشاط و تعالی در ناحیه مقاومت بسیج بهبهان در سال ۱۳۹۰ کار ثبت نام را در تاریخ ۱۳۹۰/۰۲/۱۳ شروع و فعالیت های خود را در پایگاه های مقاومت در زمینه های مجازی علمی، ورزشی ، هنری ، بصیرتی، احکام، اخلاق، معارف قرآنی ، سازندگی و … برگزار نمود کلیه شرکت کنندگان در طول این طرح حدود شش هزار نفر بسیجی خواهر و برادر بودند.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی(ع) بهبهان محفل انس با قرآن کریم با حضور مسئول نمایندگان ولی فقیه، فرمانده تیپ تکاور امام حسن مجتبی(ع)،مسئول عقیدتی سیاسی پایگاه هوایی ارتش، جمعی از پرسنل آن پایگاه و فرماندهان گردان ها و واحدها در محل حسینیه پاکدگان برگزار گردید در این مراسم معنوی و روحانی ابتدا علی مداوا قاری ممتاز شهرستان به قرآن پرداخته و سپس گروه تواشیح محیبد شیخ صدوق بهبهان با اجرای خوب و جذاب خود به محفل نورانی خاصی بخشیدند و در ادامه مراسم نیز قاری ممتاز دیگر شهرستان محمد کاظم دهدشتی به تلاوت قرآن پرداخت که با تشویق حاضرین رو به رو گردید.

در پایان مراسم نیز سوالات قرآنی مطرح گردیده که جهت تشویق این عزیزان از طرف نمایندگان ولی فقیه و فرماندهی تیپ امام حسن به ۱۰ نفر از آنان جوایز نقدی اهدا گردید.

آغاچاری

فرماندهی انتظامی آغاچاری از کشف ۲۰۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد

سرویس فبر/ ممحمد علی پورکیوان
خبرنگار ما طی تماسی با سروان عباس معمار فرماندهی انتظامی آغاچاری از کشف مقدار ۲۰۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق توسط فردی به نام الف-م خبر داد که پرونده مشکله توسط نیروی انتظامی به همراه متهم در اختیار مرجع قضایی آغاچاری قرار گرفت.

نگهداری بی رویه احشام موجبات تخریب فضای سبز و برهم زدن چهره شهر توسط دامداران آغاچاری است

نگهداری و چرانیدن دام ها توسط دامداران مضاف بر آنکه موجبات نابودی فضای سبز و از بین بردن برون باغچه ها و گلها را فراهم می کند، باعث بر هم زدن چهره شهر آغاچاری شده که هیچگونه سیاستی در مورد این دامداران اعمال نشده و گلهداران بارها کردن گوسفندان خود در کوچه و خیابان و معابر موجب زوددن زیبایی های شهر و وارد کردن خسارت به طبیعت و سکنه شده اند که مردم خواستند مسئولین ذریبط در این رابطه فکری بکنند.

لارستان

فرماندار فرمانداری ویژه لارستان:

مبلغ ۴۶۰ میلیون ریال کمک های انسان دوستانه مردم لارستان بزرگ به مردم قحطی زده سومالی

علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار فرمانداری ویژه لارستان، ارزش ریالی مجموع کمک های نقدی مردم نوع دوست لارستان بزرگ به مردم قحطی زده سومالی را معادل ۴۶۰ میلیون ریال اعلام کرد.

وی در توضیح این خبر افزود: این کمک های نقدی مردمی پس از جمع آوری توسط جمعیت هلال احمر ، کمیته امداد امام خمینی (ره) و ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان، برای ارسال به کشور سومالی به مرکز استان تحویل داده شد. معاون استاندار فارس اضافه نمود که بیشترین مبلغ جمع آوری شده کمک های مردمی توسط جمعیت هلال احمر لارستان انجام شده است .

نی ریز سمنیار تحکیم وتعالی خانواده در شهرستان نی ریز

برای اولین بار در شهرستان به میزبانی اداره کار و امور اجتماعی سمینار تحکیم و تعالی خانواده بحضور فرماندار و زنان شاغل کار گر ، و کارشناسان بهزیستی در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان نی ریز برگزار گردید. در این مراسم فرماندار ضمن بیاناتی نقش مهم زنان را در جامعه و خانواده بیان نمود.وی افزود: زن یکتا موجودی است که می تواند از دامن خود، افرادی به جامعه تحویل دهد که از بر کاتشان یک جامعه، بلکه جامعه ها به اسقامت و ارزش های والای انسانی کشیده شوند. نقش زن در جامعه بالاتر از نقش مرد است؛ برای اینکه زنان، بانوان، علاوه بر اینکه خودشان یک قشر فعال در همه ابعاد هستند ،قشر های فعال را در دامن خودشان تربیت می کنند. در پایان این مراسم مسول اداره کار و امور اجتماعی آقای دوزنده به بر سرشهای حاضرین پاسخ داد

برای اولین بار

وزنان شاغل کار گر ، و کارشناسان بهزیستی در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان نی ریز برگزار گردید. در این مراسم فرماندار ضمن بیاناتی نقش مهم زنان را در جامعه و خانواده بیان نمود.وی افزود: زن یکتا موجودی است که می تواند از دامن خود، افرادی به جامعه تحویل دهد که از بر کاتشان یک جامعه، بلکه جامعه ها به اسقامت و ارزش های والای انسانی کشیده شوند. نقش زن در جامعه بالاتر از نقش مرد است؛ برای اینکه زنان، بانوان، علاوه بر اینکه خودشان یک قشر فعال در همه ابعاد هستند ،قشر های فعال را در دامن خودشان تربیت می کنند. در پایان این مراسم مسول اداره کار و امور اجتماعی آقای دوزنده به بر سرشهای حاضرین پاسخ داد

خرامه

فرماندار خرامه:

دفاع مقدس یک گنج تمام نشدنی است

سرویس فبر/ مهدی کشاورز
فرماندار خرامه گفت: دفاع مقدس یک گنج با ارزش و تمام نشدنی برای همه گروه ها و نسل ها است نباید به سادگی از آن گذشت باید آن را به نسل آینده نشان داد.به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان اظهار داشت: اگر هشت سال دفاع مقدس را ندانشیم خیلی از چیزها ندانشیم عزت امروز ما در دنیا، پیشرفت های علمی، صنعتی و نظامی مروه ن دفاع مقدس است.وی بیان کرد: دشمنان نظام با ورود به منطقه اطراف ما را محاصره کرده اند، حادثه ساختگی ۱۱ سپتامبر را به وجود آوردند برای حمله به ایران اسلامی اما موفق به این کار نشدند.

فرماندار خرامه افزود: وظیفه همه است تمام توان خود را برای انتقال ارزش های دفاع مقدس در بهترین نحوه ممکن انجام دهیم وی با اشاره به عامل های پیروزی کشورمان در جنگ تحمیلی بیان کرد: ولایت پذیری یکی از موفقیته ها در زمان جنگ تحمیلی بوده است.

دهقان برادری و همدلی بین رزمندگان و مردم را از دیگر علل پیروزی نبرد حق علیه باطل دانست و گفت: شجاعت فرماندهان ما در زمان نبرد و حضور فعال آنان در میدان جنگ در پیروزی ما در برابر دشمن نقش بسزایی داشته است.نماینده عالی دولت در شهرستان خرامه تصریح کرد رشادت های رزمندگان اسلام باید برای مردم باز گو شود.نبايد فقط به کتاب ها و نوشته ها اکتفا کنیم. داریوش دهقان گفت: باید از هنرمندان برای انتقال پیام دفاع مقدس استفاده کرد در این رابطه هنرمندان نیز باید تلاش نمایند. سپس حجت الاسلام شرفی نماینده ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج خرامه گفت: هفته دفاع مقدس یادآور خاطرات رزمندگانی است که هر چه داشته‌اند در طبق اخلاصی گذاشتند و از حیثیت انقلاب دفاع کردند. وی عنوان کرد: جنگ تحمیلی یادآور مردانی است که با بصیرت کامل وارد میدان جنگ شدند و ما هر چه داریم از هشت سال دفاع مقدس داریم.

نماینده ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج خرامه بیان داشت:ما در دفاع حق علیه باطل نه تنها جنگ سخت را لمس کردیم بلکه جنگ نرم را هم به دشمن نشان دادیم. شرفی اظهار داشت: باید هر سال بهتر از سالهای قبل یاد و خاطره رشادت های رزمندگان دفاع مقدس را گرامی بداریم. در ادامه محمد علی شیبانی فرمانده سپاه ناحیه خرامه به تشریح بر نامه های دفاع مقدس اشاره کرد و گفت:امسال بر نامه های نظیرترین درب ادارات شهرستان، برپایی نمایشگاه، تکثیر ویژه نامه موج، وزیرت رایگان بسیجیان و اینار گران، گلباران قبور شهدا، برگزاری دعای کمیل و ندبه، برپایی ایستگاه صلواتی، جمع آوری و کمک به مردم سومالی، برگزاری مراسم شب شهادت امام صادق(ع) و برنامه های متنوع دیگر در شهر ستان اجرا خواهد شد. محمد رضا صفری معاون فرماندار، غریب زارع رئیس آموزش و پرورش، علیرضا قائمی مسئول بخشدار ی مرکز از دیگر سخنران این جلسه بودند که پیرامون دفاع مقدس و برنامه های در سطح شهرستان صحبت هایی را بیان کردند. جلسه بزرگداشت هفته دفاع مقدس با حضور فرماندار و محمدرضا صفری معاون فرماندار به همراه جمعی از مسئولان در فرمانداری پیرامون هفته برگزاری برنامه های دفاع مقدس در شهرستان در فرمانداری خرامه برگزار شد

فسا

برگزاری کارگاه آموزشی اصلاح باغات زیتون در شهرستان فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از برگزاری یک دوره کارگاه آموزشی اصلاح باغات زیتون جهت زیتونکاران شهرستان خبر داد.
مهندس باصری هدف از برگزاری این کارگاه را اصلاح باغات زیتون شهرستان با همکاری زیتونکاران عنوان نمود.

در این کارگاه مهندس عطازاده کارشناس مسئول باغبانی شهرستان در خصوص روش های مناسب اصلاح باغات زیتون از جمله حذف و جایگزینی نهال باارقام امبد بخش، اجرای پیوند تاجی جهت باغات بالای ۵سال و پیوند جوانه در باغات کمتر از ۵سال و همچنین پیش بینی اعتبار لازم جهت اصلاح باغات زیتون در سطح ۱۰۰هکتار از محل اعتبارات سال ۹۰ توضیحات لازم را ارائه نمود.

در پایان نیز فرم درخواست اصلاح باغات زیتون توسط زیتونکاران متقاضی اجرای طرح تکمیل گردید.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

مراسم کلنگ زنی ایستگاه تحقیقات فسا

به گفته مهندس بردبار کارشناس و مسئول پیگیری امور راه اندازی ایستگاه تحقیقات غلات و مرکبات فسا، با حضور دکتر برهمت معاون وزیر و مهندس خردرئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و دکتر دوگانی نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین شهرستان کلنگ احداث ایستگاه تحقیقاتی فسا به زمین زده شد.این طرح در زمینی به مساحت ۶ هکتار و با هدف اجرای برنامه های تحقیقاتی و در نهایت ارتقای سطح کیفی محصولات کشاورزی و باغبانی این شهرستان ساخته خواهد شد.

چهرم

جلسه کار گروه حجاب و عفاف و ارتقای امنیت اجتماعی تشکیل گردید

در ابتدای جلسه ملوکوتی فرماندار شهرستان چهرم اظهار داشت: امنیت از مطالبات مهم مردم در هر محفل و مجلسی است . وقتی بحث از امنیت می شود بیشتر جنبه های انتظامی و پلیسی و برخورد فیزیکی به ذهن تداعی می شود ، در حالی که امنیت سطوح مختلفی دارد.یکی از ابعاد امنیت ،امنیت اجتماعی است .امنیت اجتماعی آن امنیتی است که احساس امنیت را در مردم پدید می آوردو هر گونه ترس و دلپره واز آنها دور می کند. یکی از مقوله هایی که در امنیت اجتماعی مورد توجه قرار می گیرد مبحث حجاب و عفاف است. وی در توضیح این مطلب افزود: اگر فرهنگ حجاب و عفاف را در خانه و خانواده ترویج کنیم قطعا آمار کودکان خیابانی، طلاق ،اعتیاد دختران فراری، درگیری ها و سایر مسائل و مشکلات اجتماعی کاهش می یابد البته باید توجه شود که در مسئله حجاب و عفاف هم نباید فرافکنی کنیم و نگاه را به گردن همدیگر بیاندازیم . خانوادها، آموزش و پرورش، مدرسه، دانشگاه، نیروی انتظامی، دادگستری، روحانیون، همه و همه باید دست به دست هم دهیم و در ترویج فرهنگ حجاب و عفاف تلاش کنیم.

بوشهر

نماینده دشتستان:

پیگیری نکردن مصوبات سفر ظلم به مردم و رییس جمهوری است

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: پیگیری نکردن مصوبات سفر های استانی هیات دولت توسط مدیران استانی، ظلم مضاعفی به رییس جمهوری، مردم و خود مدیران است. ایوب پاپری مقدم فرد در نشست شورای اداری استان بوشهر افزود: مردم به مسولان چشم دوخته‌اند و منتظر مشاهده بهترین اقدامات توسط مسولان برای ارتقای سطح رفاه عمومی هستند و کوثاهی در زمینه اجرای مصوبات استانی دولت ضایع کردن تمام تلاش هایی است که در این زمینه انجام شده و در دست اجراست. وی اظهار داشت: مصوبات سفر برای ما از اهمیت زیادی برخوردار است و پیگیری نکردن آنها تا تحقق کامل ظلمی به تلاش های شایانه روزی رییس جمهوری است.نماینده دشتستان یادآور شد:مدیران و مسولان استان حدود ۹ماه برای انتخاب، تصویب و جمع بندی و ارایه مصوبات اولویت دار استان در سفرهای استانی زحمت می کشند و اگر برای حصول نتیجه این زحمات اقدام، پیگیری و جدیت نداشته باشیم در حق این قشر نیز ظلم روا داشته ایم. پاپری مقدم ادامه داد انتظار می رود مدیران با جدیت ویژه و در اولویت قراردادن پیگیری مصوبات سفر زمینه تسریع در تحقق این مصوبات که نتیجه آن افزایش امید، نشاط و اعتماد مردم به نظام و دولت است، نیز فراهم شود. وی تصریح کرد: در این دو دولت بسیاری از نقاط کوری که در سه دهه انقلاب لاینحل باقی مانده بود، احیا شد.

پاپری مقدم با اشاره به بازگشایی مدارس، از تلاش همه دست اندر کارانی که برای آغاز سال تحصیلی پر ثمر زحمت کشیدند، تقدیر کرد

کهگیلویه و بویر احمد

استاندار کهگیلویه و بویر احمد چهار اولویت توسعه استان را تشریح کرد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد از استفاده بهینه از منابع آبی استان، جذب گردشگر، اتصال نفت و گاز به اقتصاد استان و تکمیل شبکه راه های استان و بهبود فضای شهرسازی به عنوان مهمترین اولویتهای کاری خود در استان یاد کرد.
اکبر نیکزاد در گفت و گو با خبرنگار تشریح چهار اولویت توسعه استان گفت: جغرافیای طبیعی شهرهای کهگیلویه و بویراحمد از زیباترین نقاط ایران هستند و هر ساله گردشگران بسیاری را می توانند جذب کنند اما به دلیل نازیبایی هایی که بر بیکره شهرها وارد شده مردم از دیدن این نازیبایی ها، تاسف می خورند.
نیکزاد در این گفت و گو به دیگر اولویتهای توسعه استان اشاره کرد و اظهار داشت: آب، گردشگری، نفت و گاز و بحث راه و شهرسازی چهار عنصر توسعه استان هستند. وی عنوان کرد:این استان باوجودی که ۱۰ درصد منابع آبی کشور را در اختیار دارد اما تنها از سی درصد این منابع توانسته استفاده کند که می بایست با ساخت سدها این مشکل را بر طرف

آگهی مفقودی
کارت پایان خدمت به شماره ه ج ۰۰۲۰۳۱ متعلق به روح اله نیک نام فرزند احمد به ش ش ۱۱ کازرون مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۵۲۹

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی سیف آباد سبز سهامی خاص به ثبت ۵۷۱ و شناسه ملی ۰۱۵۳۰۰۹۸۸۸۴
برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۰/۶/۱۸ و هیات مدیره مورخ ۹۰/۶/۱۹ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل حاصل گردید.
۱- مهدی شهبای فرد و محسن قاسمی سیف آبادی به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
۲- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳- طالب شفیعی سیف آبادی به عنوان رئیس هیات مدیره با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل و طاهره شفیعی به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و جهانپور گرچی در عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضا منفرد طالب شفیعی سیف آبادی و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه‌های اداری با امضا هر یک از اعضای هیات مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
شماره: م/۴۸۶ الف شماره: ۱۴۴۸۹- ۹۰/۶/۲۹
شماره: م/۴۸۶ الف شماره: ۹۰/۶/۲۸-۱۳۱۱۹
محمدرضا دهنقانی - رئیس ثبت اسناد کارزون

□ **سال هفدهم** □ **شماره ۱۱۷۵** □ **صفحه ۳**

کرد. نیکزاد در همین رابطه افزود:بر همین اساس مراسم آغاز به کار ساخت سد تنگ سرخ در ۱۷ مهرماه سال جاری آغاز خواهد شد.

وی در ادامه به نقش جغرافیای استان در جذب گردشگر اشاره کرد و افزود:به اندازه‌ای که این استان نفت تولید می کند می تواند از راه گردشگری نیز به تولید ثروت بپردازد.

نیکزاد گفت:بر همین اساس و در اولین گام، نقشه توسعه گردشگری کهگیلویه و بویراحمد طراحی خواهد شد تا مطابق آن و با استفاده از نظر کارشناسان به توسعه زیر ساختهای گردشگری استان پرداخت.

نیکزاد سومین اولویت کاری خود در استان را پر رنگ کردن نقش نفت و گاز در توسعه استان دانست و افزود: باید نفت و گاز را به اقتصاد استان وصل کرد. وی راه حل وصل صنعت نفت و گاز به اقتصاد استان را راه اندازی صنایع وابسته به این صنایع همچون پتروشیمی و صنایع بالادستی عنوان کرد.

نیکزاد اولویت چهارم توسعه استان را تکمیل شبکه راه های استان و تغییر فضای شهرسازی ذکر کرد و افزود: راه‌ها ساخته و تکمیل نشوند سه اولویت دیگر نیز تحقق نخواهند یافت.

هرمزگان

عرضه نان های تاریخ مصرف گذشته سلامتی مردم بندرعباس را تهدید می کند

شماری از شهروندان بندرعباس می گویند: عرضه نانهای تاریخ مصرف گذشته، بدون تاریخ تولید و همچنین تاریخ های جلوتر و فاسد سلامتی آنان را به خطر انداخته است. این عده در گفت و گو با ایرنا ابراز داشتند: بیشترین نانهای فاسد و تاریخ مصرف گذشته مربوط به انواع مختلف ماشینی از جمله لواش و حتی خشک شده تولیدی در استانهای دیگر است که برای عرضه به بندرعباس حمل می شود. یکی از ساکنان محله فرهنگیان افزود: بخش زیادی از نانهای لواش بسته بندی شده در پلاستیک تولیدی استانهای تهران و البرز نیز نامطوعی می دهند و گوشه های آنها که کمتر برشته شده به رنگ سبز(کپک زده) تغییر یافته است. محمد محسنی فروشنده یکی از سوپرمارکتهای نسبتا بزرگ این محله نیز با تایید این مطلب افزود: اکثریت عرضه کنندگان مواد غذایی با این مشکل و حتی با اعتراض مشتریان مواجه می شوند و چاره ای جز پس گرفتن نانهای کپک زده تولید استانهای یاد شده ندارند.

این درحالی است که برخی از کارخانه های تولید کننده نان که در فاصله یکپهزارو ۸۰۰ کیلومتری شهر بندرعباس قرار دارند تولیدات خود را با زدن تاریخهای جلوتر به بازار این شهرستان عرضه می کنند طوری که تاریخ تولید با روز توزیع آن تفاوتی ندارد درحالی که فاصله کارخانه محل تولید آن با محل عرضه حداقل ۲۲ ساعت است و این درحالی است که مدتی نیز طول می کشد تا این نان در سطح شهر توزیع شود.

یکی از عکاسان ساکن شهر بندرعباس تعدادی تصویر از نان سوسدار گندم که استان و یا شهر محل تولید آن مشخص نیست و با تاریخ تولید مهرماه عرضه شده برای ایرنا ارسال کرده و گفته این عکس زمانی تهیه شده که هشت روز دیگر به آغاز مهرماه زمان باقی مانده است.

این عکاس با ذوق که خواست نامش برده نشود ابراز داشت: نانهای لواش بسته بندی شده ارسالی از تهران را در بازار بندرعباس خریداری کرده که تاریخ تولید آنها به روز بوده در حالی که فاصله بین این دوشهر را کامیون ها ۲۴ و اتوبوس ها نیز ۱۸ تا ۲۲ ساعت طی می کنند.

مالک یکی از مغازه های خواربارفروشی بلوار ساحلی جنب استانداری هرمزگان نیز با تایید این مطالب گفت: پیش آمده که نمایندگی توزیع کننده با این شرط که باقی مانده نانها و حتی نوع کپک زده را پس نخوانند گرفت نان را تحویل مغازه‌ها می دهند. به گفته کاظم کناری تعدادی از بسته های نانهای عرضه شده تاریخ تولید ندارند و تنها تاریخ انقضا روی آنها چاپ شده است. یک از کارشناسان اقتصادی در این زمینه ابراز داشت: از آنجایی که در گذشته به دلیل اعمال سیاست پرداخت یارانه از طرف دولت برای برخی از فرآوردههای غذایی مثل نان، قیمت آن که خوراک اصلی مردم را تشکیل می دهد پایین بود و کمتر کسی به فکر تقلب در این ماده ی غذایی می افتاد.

محمد رضا عبدالمجید خودگویی اضافه کرد: اما با اجرایی شدن قانون هفتمندسازی یارانه ها افراد و مدیران سودجو و متقلبی وجود دارند که برای دستیابی به سود بیشتر در این ماده غذایی تقلب می کنند که گاهی سلامتی مصرف کنندگان را به خطر می اندازد. وی اظهار داشت: از لحاظ بهداشتی تقلب در مواد غذایی نه تنها سلامت فرد را به خطر می اندازد، بلکه باعث کاهش ارزش مواد غذایی هم می شود و از لحاظ اجتماعی نیز اعتماد جامعه به محصولات غذایی کاهش می یابد و مردم نوع خارجی آن را مصرف می کنند. یک کارشناس بهداشت نیز با بیان اینکه به لحاظ ماهیت تقلب در مواد غذایی دسته بندی های متفاوتی وجود دارد از جمله آنها به عرضه ماده غذایی تاریخ گذشته به ویژه نان، فروش یک ماده غذایی به جای ماده غذایی دیگر مانند عرضه پودر لوبیاسبز به جای پودر پسته و پودست نوعی درخت به جای دارچین اشاره کرد. مهندس هوشنگ خسروی ادامه داد: در مورد نان با توجه به آزادسازی قیمت های این برعهده مردم است که از بهترین نوع آن استفاده کنند و از خریداری نانهای فاقد تاریخ تولید و یا انقضا و همچنین بسته بندی های نامناسب و بدون داشتن نشان تایید بهداشت و استاندارد و حتی نشانی محل تولید و تلفن تولید کننده آن خودداری کنند.

آگهی تاسیس شرکت
شرکت آدنیس صنعت ارجان (سهامی خاص) تحت شماره: ۲۸۲۳ مورخه ۹۰/۶/۲۸ با کد شناسه ملی: ۰۰۳۳۲۱۱-۱۴۰۰۰۰ از این اداره به ثبت رسیده که خلاصه اساسنامه و اظهارنامه آن در روزنامه رسمی و در روزنامه کثیرالانتشار جهت اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می شود:
۱- نام شرکت: آدنیس صنعت ارجان (سهامی خاص)
۲- موضوع شرکت: تولید قطعات فلزی - سند پلاست - تراشکاری - ریخته گری- رنگ آمیزی - نودرسرد و گرم.
۳- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال منقسم به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام می باشد که ۳/۵ آن نقدی و ۶/۵ آن تعهدی می باشد.
۴- مرکز اصلی شرکت: بهبهان، خیابان مظفری- کوچه بهار ۲- پلاک ۳۳/۱ -کد پستی ۶۳۶۱۹۹۳۳۴
۵- مدت آن از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
۶- اختیارات مدیر عامل: تقاضای اسنادنامه می باشد.
۷- اعضای هیات مدیره عبارتند از: آقای یداله سقاپور به سمت مدیر عامل و خانم ها فروغ صفویان به سمت رئیس هیات مدیره و سارا اصفید به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای جمال جوکار بهبهانی به عنوان عضو هیات مدیره همگی برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۸- حق امضا اوراق مالی و اسنادتعهد آور (چک- سفته بروات قرار دادها) با امضا مدیر عامل و رئیس هیات مدیره مشترک کامراهار با مهر شرکت معتبر می باشد.
۹- بازرسین عبارتند از: آقای ناصر خاکی پور به سمت بازرس اصلی و آقای مجتبی خاکی پور به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب شدند.
۱۰- روزنامه کارون جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
شماره: م/۸۱۹۷ الف شماره: ۹۰/۶/۲۸-۹۰/۶/۲۸
افشین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهبهان